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CAPO DI GABINETTO DEL SINDACO  

 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Nicola Mandirola  
 

nicola.mandirola@comune.alessandria.it   
 

0131 515149  
 

 

GABINETTO DEL SINDACO E DEGLI ASSESSORI 

Segreteria del Sindaco Giorgio Angelo Abonante 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Cristina Borasio  sindaco@comune.alessandria.it  0131 515230 
Dario Giugno  sindaco@comune.alessandria.it 0131 515230 

Giacomo Pelizza sindaco@comune.alessandria.it 0131 515230 

 

Segreteria del Vicesindaco Giovanni Barosini 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Monica Pastore monica.pastore@comune.alessandria.it  0131 515179  
 

Segreteria degli Assessori Antonella Perrone e Irene Angela Molina 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Ombretta Benzi ombretta.benzi@comune.alessandria.it  
 

0131 515172 

mailto:nicola.mandirola@comune.alessandria.it
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Segreteria dell’Assessore Vittoria Oneto 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Roberto Scagnelli  roberto.scagnelli@comune.alessandria.it 
 

0131 515146 

 

Segreteria dell’Assessore Michelangelo Serra 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Venera Zappalà  venera.zappala@comune.alessandria.it 
 

0131 515475 

 

Segreteria dell’Assessore Roberta Cazzulo 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Barbara Martinelli  barbara.martinelli@comune.alessandria.it  
 

0131 515170 

 

Segreteria dell’Assessore Giorgio Laguzzi 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Paolo Tinelli paolo.tinelli@comune.alessandria.it 
 

0131 515397 

 

Segreteria dell’Assessore Enrico Mazzoni 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Laura Torgani laura.torgani@comune.alessandria.it 
 

0131 515118 
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Segreteria dell’Assessore Giovanni Ivaldi 

 E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Danila Indino  danila.indino@comune.alessandria.it  
 

0131 515169 

 

 

SEGRETARIO GENERALE, CONTRATTI, LEGALITÀ E TRASPARENZA 

 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Miriam Corolla  segretario.generale@comune.alessandria.it  0131 515183 
Simona Moncada contratti@comune.alessandria.it  0131 515006 

 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

 

RESPONSABILE E-MAIL RECAPITO TELEFONICO 

Daniela Berri  controllo.gestione@comune.alessandria.it  0131 515383 
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